关于 2023 年度新成立登记的社会组织
情况公告

根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管

理暂行条例》的规定，现将 2022 年 7 月至 2023 年 9 月，新成立

登记的社会组织情况公告如下：

一、新成立登记的社会团体组织（35 家）

（1）隆回县加油行业商会；

（2）隆回县荷香桥镇商会；

（3）隆回县县域经济发展协会；

（4）隆回县高山台地民宿协会；

（5）隆回县三阁司镇商会；

（6）隆回县岩口镇商会；

（7）隆回县农资行业商会；

（8）隆回县汉服文化促进会；

（9）隆回县副食行业商会；

（10）隆回县南岳庙镇商会；

（11）隆回县七江镇商会；

（12）隆回县横板桥镇商会；

（13）隆回县桃花坪街道商会；

（14）隆回县高平镇商会;

（15）隆回县国际税收研究会；

（16）隆回县物流快递行业商会；

（17）隆回县家居行业商会；

（18）隆回县广告行业商会；

（19）隆回县司门前镇商会；

（20）隆回县六都寨镇商会；

（21）隆回县滩头镇商会；

（22）隆回县麻塘山乡商会；

（23）隆回县周旺镇商会；

（24）隆回县荷田乡商会；

（25）隆回县北山镇商会；

（26）隆回县餐饮行业协会；

（27）隆回县屠商行业商会；

（28）隆回县罗洪镇商会；

（29）隆回县小沙江镇商会；

（30）隆回县西洋江镇商会；

（31）隆回县鸭田镇商会；

（32）隆回县家电行业商会；

（33）隆回县大水田乡商会；

（34）隆回县虎形山瑶族乡商会；

（35）隆回县羊古坳镇商会。

二、新成立的民办非企业单位（9 家）

（1）隆回金银花和龙牙百合高值化利用产业集群促进中心；

（2）隆回县小沙江镇白银幼儿园；

（3）隆回县虎形山瑶族乡草原幼儿园；

（4）隆回县鸭田镇欣欣幼儿园；

（5）隆回县摔跤柔道跆拳道俱乐部；

（6）隆回县荷香桥镇山里红老年人活动中心；

（7）隆回县护农狩猎队;

（8）隆回县袁吉六文化教育研究院；

（9）隆回县花门街道自然星幼儿园。

隆回县民政局

2023 年 9 月 20 日